
证券代码：603778         证券简称：乾景园林        公告编号：临 2017-056 

 

北京乾景园林股份有限公司 

关于重大合同签约的公告 

 

 

北京乾景园林股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2017年 6月 7日和

2017 年 6 月 13 日，于《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

公告了关于“定兴县旅发大会观摩线路景观绿化工程勘察设计施工总承包”的

《重大工程预中标公告》（临 2017-047）和《重大工程中标公告》（临 2017-049）。 

近日，公司与联合体成员华诚博远工程技术集团有限公司、河北龙和岩土工

程有限公司就上述项目与定兴县住房和城乡建设局共同签订了《建设项目工程总

承包合同》。 

一、合同对方当事人情况 

定兴县住房和城乡建设局为定兴县事业单位，主要承担项目的审批、核准或

备案手续，工程招投标，项目建设管理，合同价格调整、付款、竣工结算，工程

监督、检查、考核和验收等工作。 

二、合同主要内容 

1、工程名称：定兴县旅发大会观摩线路景观绿化工程 

2、工程地点：河北省保定市定兴县 

3、工程承包范围与规模： 

定兴县旅发大会观摩线路景观绿化工程，勘察设计包括全线约 36 公里长的

道路绿化新建及提升、拒马河城区段滨河公园景观绿化的地形图测量及根据设计

需要的部分节点地勘；设计包含方案设计、初步设计及施工图设计（已完成设计

的路段除外，详见招标文件）；工程施工内容包含施工及养护，具体包含两方面：

（1）绿化类：包括绿地内必要的浇灌、照明、园路铺装、绿地景观及绿化苗木

栽植养护等内容；（2）设施类：包含雕塑小品、景观设施、景观家具、导识系统

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

http://www.sse.com.cn/


等。面积约 115 万平方米。 

勘察单位：河北龙和岩土工程有限公司，设计单位：华诚博远工程技术集团

有限公司，施工单位：本公司。 

4、项目工期及养护期： 

设计开工日期：2017 年 7 月 9 日 

施工开工日期：2017 年 7 月 9 日 

工程竣工日期：2018 年 5 月 25 日（320 日历天） 

承包人在 2017 年 9 月 15 日前完成发包人指定的重要片区、节点的工程施工

并通过发包人的验收。 

养护期两年，分两段进行完工验收，验收后进入养护期。2017 年 9 月 15 日

之前完工部分作为第一段；剩余部分作为第二段。养护时间以实际发生为准。 

5、工程质量标准： 

工程勘察设计质量标准：符合现行国家规范标准。 

工程施工质量标准：符合现行国家规范标准，施工质量标准：合格。 

6、合同价格和付款货币： 

合同价格暂定为人民币：128,000,000.00 元。 

（1）勘察费：26 万元； 

（2）设计费：194 万元； 

（3）施工费：按河北省现行相关专业消耗量定额及配套工程费用标准下浮

率：0.5%，以最终的审计结算价为准。 

7、支付方式： 

（1）预付款 

预付款按合同暂定价款中施工费的 10%计取，进场后 7 日内支付。   

预付款的抵扣方式、抵扣比例和抵扣时间安排：预付款应从第一期应支付给

承包人的工程进度款中按 70%扣回，工程款付至预算评审价的 70%抵扣完成。  

（2）工程进度款的支付方式、支付条件和支付时间 

根据施工形象进度，按实际产值计量，当工程进度完成总产值的 70%时付至

预算评审价的 50%，工程项目完工后付至预算评审价的 70%，经审计部门审定后

付至审计结算价的 80%；工程款付至审计结算价的 80%时停止拨付，第一年养护

期满后付至审计结算价的 90%，第二年养护期满后付至审计结算价的 100%。 



（3）其它进度款 

勘察结果提交后十日内支付勘察费总额的 80%，全部工程竣工验收后结清尾

款；施工图纸完成后十日内支付设计费总额的 80%，全部工程竣工验收后结清尾

款。 

8、争议解决：根据本合同或与本合同相关的事项所发生的任何索赔争议，

合同双方首先应通过友好协商解决。经友好协商后仍存争议时，提请双方一致同

意的工程所在地有关单位或权威机构对此项争议进行调解；争议提交调解之日起

30 日内，双方仍存有争议时，或合同任何一方不同意调解的，可向工程项目所

在地人民法院提起诉讼。 

9、合同订立地点：定兴县公共资源交易中心。 

三、合同履行对公司的影响  

1、本合同主要工作任务工期短、任务重且处于苗木非正常种植季节，对苗

木种植技术要求较高，本项目的实施有助于公司进一步积累反季节栽植的相关经

验；同时该项目作为旅发大会的观摩线路，对施工质量有较高要求。因此项目的

实施有助于提升公司的施工工艺和施工品质。 

2、本合同的签订并顺利实施，预计在2017年实现营业收入10000万元；预计

2018年实现营业收入1800万元；养护期结束后，预计实现营业收入1000万元。本

合同对公司2017年度的业绩产生积极影响。 

3、本合同的履行不影响公司业务的独立性，本公司主要业务不会因为履行

本合同对上述合同当事人产生依赖性。  

四、合同履行的风险提示  

合同履行过程中，存在相关政策法规、市场、技术等方面的不确定风险，也

可能受到气候、自然灾害等不可抗力的影响，导致合同延缓履行、履约时间延长

或部分合同无法履行。敬请广大投资者关注投资风险。  

五、备查文件 

《定兴县旅发大会观摩线路景观绿化工程建设项目工程总承包合同》。 

特此公告。 

 

 

北京乾景园林股份有限公司董事会 



                                              2017年 7月 27日 

 


